
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/04/2015 - N.  512  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 71 del Reg. Data  28/04/2015 N. 287  del Reg. Generale

OGGETTO Incarico di prestazione d’opera per il 30 aprile 2015 
all’Associazione Culturale Musicale “ Cosimo Strafella” da Salice 
Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con Delibera di Giunta n. 46 del 13.04.2015 questo Comune ha inteso
collaborare con la Parrocchia “San Giuseppe” mediante l’esecuzione di un concerto bandistico, 
intendendo compartecipare ad iniziative promosse nel territorio che rivestono una certa importanza 
dal punto di vista culturale, sociale e religioso e si demandava al Responsabile del 2° Settore 
l’adempimento degli atti consequenziali;
   CONSIDERATO che la festa “San Giuseppe Lavoratore” che si celebrerà il 30 aprile-
1° maggio 2015, rappresenta per la comunità salicese una tra le manifestazioni più attese e sentite; 
   CHE tale manifestazione oltre al carattere religioso ha lo scopo di creare un importante
momento di aggregazione sociale;
   VISTA  la  disponibilità,  prot.  n.  4409 del  22.04.2015,  manifestata  dall’Associazione
Culturale Musicale “Cosimo Strafella” da Salice Salentino ad eseguire un concerto bandistico per il
30 aprile 2015 per un corrispettivo di € 1.000,00 al lordo delle ritenute di legge;
   RITENUTO  di  dover  conferire  incarico  di  prestazione  d’opera  alla  suddetta
Associazione Culturale  Musicale,  per l’esecuzione del concerto in questione per il  corrispettivo
richiesto di € 1.000,00 al lordo delle ritenute di legge;
   PRESO  ATTO  che  trattasi  di  prestazione  d’opera  disciplinata  dagli  artt.  2222  e
seguenti del Codice Civile;
   RITENUTO dover impegnare la somma di € 1.000,00 sull’intervento 1.05.02.03/1042
“Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione, 

D E T E R M I N A 

1. DI CONFERIRE, per quanto in premessa esposto, incarico di prestazione d’opera, ai sensi
degli artt. 2222 e seguenti del Codice Civile, all’Associazione Culturale Musicale “Cosimo
Strafella”  nella  persona  del  Presidente  LIGORI  Antonio  nato  a  Salice  Salentino  il
05.11.1966  ed  ivi  residente  alla  via  Don  Bosco  n.  8,  per  l’esecuzione  di  un  concerto
bandistico da tenersi il 30 aprile 2015 in occasione della festa “San Giuseppe Lavoratore”.

2. DI IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 al lordo delle ritenute di legge sull’intervento
1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in
corso di formazione.

3. DI  PROCEDERE  con  successivo  atto,  alla  liquidazione  del  corrispettivo  spettante
all’Associazione Musicale, a prestazione conclusa. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  28/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/04/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 512 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  28/04/2015
 

 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  ANNA RUGGIERO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 28/04/2015
	N. 287 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

